
 

 

PENGUMUMAN LELANG 

Nomor : 4302/2400/TU.04.01/05/2023 

Dalam rangka meningkatkan efisiensi penyimpanan dan pemeliharaan lingkungan, Kepaniteraan 

dan Sekretariat Jenderal Mahkamah Konstitusi akan melaksanakan pemusnahan arsip dengan cara 

dibubur kertas, sebagai berikut: 

No. Uraian Objek Lelang 
Nilai Netto 

(Rp) 
Nilai Brutto 

(Rp) 

1 Arsip Usul Musnah 

 

3.000/Kg 2.500/Kg 

Pelaksanaan Lelang : 

 Penawaran lelang sejak pengumuman lelang ini dimuat/ditayangkan dan ditutup pada: 

      Hari Rabu tanggal 26 Mei 2023 Pukul 16.00 WIB. 

 Tempat Lelang: Kantor Mahkamah Konstitusi Republik Indonesia Jalan Medan Merdeka 

Barat Nomor 6-7 Jakarta 10110 

Syarat-syarat Lelang : 

1. Penawaran lelang diajukan melalui surat penawaran yang dikirimkan melalui email 

Mahkamah Konstitusi dengan alamat: office@mkri.id ; 

2. Harga lelang mengacu pada pengumuman lelang ini dan surat penawaran lelang yang telah 

dikirimkan ke alamat email Mahkamah Konstitusi di atas dari email masing-masing peserta 

lelang; 

3. Pemenang lelang wajib melunasi pokok lelang paling lambat 5 (lima) hari kerja setelah 

pelaksanaan kegiatan berakhir, dengan cara disetor ke Kas Negara (PNBP);  

4. Obyek dilelang dengan kondisi apa adanya (as is), Calon peserta lelang dapat melihat dan 

mengukur besaran obyek lelang pada hari Rabu s.d Jumat, tanggal  24 s.d 26 Mei 2023 pukul 

10.00 WIB s.d 15.00 WIB di Gedung 1 Mahkamah Konstitusi Republik Indonesia, Jalan 

Medan Merdeka Barat Nomor 6-7, Jakarta Pusat; 

5. Untuk informasi lainnya dapat menghubungi Tim Panitia di nomor telepon 0857-010-35971 

(Fajar) atau 0812-5803-9981 (Basuki). 

              Jakarta, 17 Mei 2023 

                                  Ketua Panitia Pemusnahan, 

                                    Elisabeth 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

 

PENGUMUMAN LELANG 

Nomor : 4302/2400/TU.04.01/05/2023 

Dalam rangka meningkatkan efisiensi penyimpanan dan pemeliharaan lingkungan, Kepaniteraan 

dan Sekretariat Jenderal Mahkamah Konstitusi akan melaksanakan pemusnahan arsip dengan cara 

dibubur kertas, sebagai berikut: 

No. Uraian Objek Lelang 
Nilai Netto 

(Rp) 
Nilai Brutto 

(Rp) 

1 Arsip Usul Musnah 

 

3.000/Kg 2.500/Kg 

Pelaksanaan Lelang : 

 Penawaran lelang sejak pengumuman lelang ini dimuat/ditayangkan dan ditutup pada: 

      Hari Rabu tanggal 26 Mei 2023 Pukul 16.00 WIB. 

 Tempat Lelang: Kantor Mahkamah Konstitusi Republik Indonesia Jalan Medan Merdeka 

Barat Nomor 6-7 Jakarta 10110 

Syarat-syarat Lelang : 

1. Penawaran lelang diajukan melalui surat penawaran yang dikirimkan melalui email 

Mahkamah Konstitusi dengan alamat: office@mkri.id ; 

2. Harga lelang mengacu pada pengumuman lelang ini dan surat penawaran lelang yang telah 

dikirimkan ke alamat email Mahkamah Konstitusi di atas dari email masing-masing peserta 

lelang; 

3. Pemenang lelang wajib melunasi pokok lelang paling lambat 5 (lima) hari kerja setelah 

pelaksanaan kegiatan berakhir, dengan cara disetor ke Kas Negara (PNBP);  

4. Obyek dilelang dengan kondisi apa adanya (as is), Calon peserta lelang dapat melihat dan 

mengukur besaran obyek lelang pada hari Rabu s.d Jumat, tanggal  24 s.d 26 Mei 2023 pukul 

10.00 WIB s.d 15.00 WIB di Gedung 1 Mahkamah Konstitusi Republik Indonesia, Jalan 

Medan Merdeka Barat Nomor 6-7, Jakarta Pusat; 

5. Untuk informasi lainnya dapat menghubungi Tim Panitia di nomor telepon 0857-010-35971 

(Fajar) atau 0812-5803-9981 (Basuki). 

              Jakarta, 17 Mei 2023 

                                  Ketua Panitia Pemusnahan, 

                                    Elisabeth 

Digital Signature
mk-977428895230517050733

www.mkri.id
http://www.tcpdf.org
www.mkri.id

		2023-05-17T20:21:20+0700
	Mahkamah Konstitusi Republik Indonesia
	Dokumen ditandatangani secara elektronik MKRI




